período  de  29  de  outubro  a  01  de  novembro  de  2025,
FAVORECIDO:  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTÃO  EVENTOS,
CNPJ sob o nº 18.336.780/0001-00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Nat. Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica Orçamento Geral da Câmara Municipal VALOR TOTAL: R$
3.188,00 (três mil cento e oitenta e oito reais). VIGÊNCIA: O prazo
de vigência do Contrato será de 03 (três) meses BASE LEGAL: A
contratação encontra-se fundamentada no Artigo 74, inciso II da Lei
Federal  n.º  14.133/2021,  com  as  alterações  posteriores.
RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art.